
www.sc
os

ch
e.c

z

Jan
Text napsaný psacím strojem
1. MIKROFON2. MULTIFUNKČNÍ TLAČÍTKO (MFT)3. LED INDIKÁTOR4. 3.5MM AUDIO/NABÍJECÍ VSTUP (balení obsahuje 12V     DC adaptér s 3.5mm koncovkou a USB výstupem    pro dobíjení telefonu či přehrávače pomocí vlastního    kabelu)5. 3.5MM AUDIO VÝSTUP (pro použití je zapotřebí autorádio    s 3.5mm audio vstupem)

Jan
Text napsaný psacím strojem
SPECIFIKACE:

Jan
Text napsaný psacím strojem
Bluetooth verze:	Bluetooth V2.1 EDRBluetooth profily:	HSP, HFP, A2DP a AVRCPMaximální dosah:	10 metrů (Class II)Výdrž baterie:	6 hodin používání		84 hodin pohotovostní režimNabíjecí parametry:	DC 5V   120 mAČas nabíjení:		1.5 hodinyRozměry:	Zařízení:	délka 66mm		šířka 19.47mm		hloubka 19.7mm	Adaptér:	20.5mm průměr a 34mm hloubkaVáha:	Zařízení:	11.7g	Adaptér:	17.4g



www.sc
os

ch
e.c

z

Jan
Text napsaný psacím strojem
DOBÍJENÍ BTAXS2R

Jan
Text napsaný psacím strojem
BTAXS2R má zabudovanou baterii, kterou je třeba plněnabít před prvním použitím. Připojte 12V adaptér do 12Vvýstupu ve Vašem voze a 3.5mm jack do zdířky pro dobíjení.Během dobíjení bude LED dioda svítit červeně.Nabíjení trvá zhruba 1.5 hodiny. Až bude zařízení nabité,dioda zhasne.

Jan
Text napsaný psacím strojem
POZNÁMKA:

Jan
Text napsaný psacím strojem
Pokud se baterie blíží k vybití, dioda blikne červeně každých 30 vteřin a každé bliknutí doprovází3 krátké tóny.

Jan
Text napsaný psacím strojem
POZNÁMKA:

Jan
Text napsaný psacím strojem
Baterie je recyklovatelná. Baterie by neměla být vystavovánazdrojům nadměrného tepla, jako je přímé sluneční záření, oheň apod.

Jan
Text napsaný psacím strojem
Zapnutí

Jan
Text napsaný psacím strojem
Vypnutí

Jan
Text napsaný psacím strojem
Párovací mód

Jan
Text napsaný psacím strojem
ZÁKLADNÍ FUNKCE

Jan
Text napsaný psacím strojem
Funkce

Jan
Text napsaný psacím strojem
Operace

Jan
Text napsaný psacím strojem
LED indikace

Jan
Text napsaný psacím strojem
Podržte MFT zhruba 3.5 sekundy (do zaznění tónu.

Jan
Text napsaný psacím strojem
Podržte MFT zhruba 3.5 sekundy (do zaznění tónu.

Jan
Text napsaný psacím strojem
Když je zařízení vypnuté, podržte MFT na 5 sekund, dokud se dioda nerozbliká.

Jan
Text napsaný psacím strojem
5x blikne modře

Jan
Text napsaný psacím strojem
Blikne červeně

Jan
Text napsaný psacím strojem
Bliká střídavě červeněa modře

Jan
Text napsaný psacím strojem
POZNÁMKA:

Jan
Text napsaný psacím strojem
Pokud se do 2 minut nepřipojí cizí zařízení, BTAXS2R se  přepne do pohoto-

Jan
Text napsaný psacím strojem
vostního režimu a ještě dvě minuty bude hledat. Pro obnovení párovacího modu musíte zaří-zení vypnout a poté opět zapnout do párovacího módu.

Jan
Text napsaný psacím strojem
PÁROVÁNÍ BTAXS2R:

Jan
Text napsaný psacím strojem
Ujistěte se, že mobilní zařízení má funkční Bluetooth. Jednotlivé kroky párování se mohoulišit podle typu telefonu. Návod na párování najdete v  návodu  k  Vašemu  telefonu. Hlavníkroky párování jsou:1. Připojte BTAXS2R do 3.5mm vstupu v rádiu a nastavte rádio na "AUX-IN"2. Nastavte BTAXS2R do párovacího módu (jak je popsáno výše)3. Zapněte Bluetooth na Vašem zařízení a zapněte vyhledávání jiných BT zařízení    v okolí. V seznamu nalezených vyberte "BTAXS2R"4. Pokud zařízení žádá heslo nebo PIN, zadejte: 0000 (liší se podle typu telefonu)5. Pokud se telefon zeptá, jestli se chcete připojit, dejte "Ano" (liší se podle typu telefonu)6. Po úspěšném spárování a propojení dioda dvakrát blikne modře každých 5 sekund



www.sc
os

ch
e.c

z

Jan
Text napsaný psacím strojem
POZNÁMKY:

Jan
Text napsaný psacím strojem
- Pokud párování selže, vypněte BTAXS2R a potom zkuste znovu párovat tak, jak je popsáno   v předchozích krocích.- Po úspěšném párování se zařízení budou vzájemnně pamatovat, tudíž nebude potřeba znovu  párovat, pokud však toto zařízení nespárujete s jiným telefonem nebo přehrávačem anebo   ve Vašem telefonu nezvolíte "Zapomenout zařízení" (věta se může lišit podle typu telefonu).- Toto zařízení se vždy při zapnutí připojí k poslednímu připojenému zařízení. Pokud ho chcete  párovat s jiným zařízením, vypněte funkci Bluetooth v zařízení, které bylo s BTAXS2R naposledy  párováno (pokud je v dosahu), a poté párujte s novým zařízením tak, jak je popsáno výše.

Jan
Text napsaný psacím strojem
PŘEHRÁVÁNÍ HUDBY POMOCÍ BTAXS2R

Jan
Text napsaný psacím strojem
- Po spárování můžete používat MFT jako tlačítko Pauza/Přehrát.- Pokud máte příchozí hovor, hudba se pozastaví. Jakmile hovor skončí, hudba začne zase hrát.- Pomocí BTAXS2R nemůžete hudbu přetáčet, to lze pouze na telefonu/přehrávači.- Další funkce jsou popsány v tabulce níže.

Jan
Text napsaný psacím strojem
PŘIPOJENÍ JINÉHO HUDEBNÍHO PŘEHRÁVAČE PŘES 3.5MM JACK:

Jan
Text napsaný psacím strojem
1. Nastavte vstup autorádia na AUX2. Připojte přehrávač do zařízení použitím kabelu, který je na obou stranách zakončen 3.5mm jackem

Jan
Text napsaný psacím strojem
POZNÁMKA:

Jan
Text napsaný psacím strojem
Pokud je zároveň připojené zařízení přes Bluetooth a přes 3.5mm jack, bude

Jan
Text napsaný psacím strojem
zařízení připojené audio kabelem nastaveno jako primární zvukové zařízení. Pro přehráváníhudby/volání přes Bluetooth je zapotřebí odpojit zařízení připojené přes 3.5mm jack.

Jan
Text napsaný psacím strojem
POUŽITÍ DOMA NEBO V KANCELÁŘI:

Jan
Text napsaný psacím strojem
Zařízení BTAXS2R může být použito i doma nebo

Jan
Text napsaný psacím strojem
v kanceláři. Stačí zařízení připojit k jakémukoliv audio systému s 3.5mm jack vstupem.

Jan
Text napsaný psacím strojem
ZÁKLADNÍ FUNKCE PRO VOLÁNÍ A PŘEHRÁVÁNÍ

Jan
Text napsaný psacím strojem
FUNKCE

Jan
Text napsaný psacím strojem
STAV

Jan
Text napsaný psacím strojem
OPERACE

Jan
Text napsaný psacím strojem
Přijmout hovor

Jan
Text napsaný psacím strojem
Příchozí hovor-vyzvánění

Jan
Text napsaný psacím strojem
Krátké zmáčknutí MFT

Jan
Text napsaný psacím strojem
Zrušit hovor

Jan
Text napsaný psacím strojem
Odchozí hovor-vytáčení

Jan
Text napsaný psacím strojem
Krátké zmáčknutí MFT

Jan
Text napsaný psacím strojem
Pozastavit hudbu

Jan
Text napsaný psacím strojem
Přehrávání hudby

Jan
Text napsaný psacím strojem
Zmáčknutí MFT

Jan
Text napsaný psacím strojem
Odmítnout hovor

Jan
Text napsaný psacím strojem
Příchozí hovor-vyzvánění

Jan
Text napsaný psacím strojem
Podržení MFT zhruba 2 sekundy

Jan
Text napsaný psacím strojem
Ukončit hovor

Jan
Text napsaný psacím strojem
Během hovoru

Jan
Text napsaný psacím strojem
Krátké zmáčknutí MFT

Jan
Text napsaný psacím strojem
Vypnout mikrofon

Jan
Text napsaný psacím strojem
Během hovoru

Jan
Text napsaný psacím strojem
Dvojkliknutí MFT

Jan
Text napsaný psacím strojem
Dvojkliknutí MFT

Jan
Text napsaný psacím strojem
Během hovoru s vypnutým mik.

Jan
Text napsaný psacím strojem
Zapnout mikrofon

Jan
Text napsaný psacím strojem
Přesměrovat hovor zBTAXS2R do telefonu

Jan
Text napsaný psacím strojem
Během hovoru

Jan
Text napsaný psacím strojem
Podržení MFT zhruba 2 vteřiny (do zaznění tónu)

Jan
Text napsaný psacím strojem
Přesměrovat hovor ztelefonu do BTAXS2R

Jan
Text napsaný psacím strojem
Během hovoru

Jan
Text napsaný psacím strojem
Podržení MFT zhruba 2 vteřiny(do zaznění tónu)

Jan
Text napsaný psacím strojem
Vytočit poslední číslo

Jan
Text napsaný psacím strojem
V pohotovostním režimu

Jan
Text napsaný psacím strojem
Dvojkliknutí MFT

Jan
Text napsaný psacím strojem
Hlasové vytáčení

Jan
Text napsaný psacím strojem
V pohotovostním režimu

Jan
Text napsaný psacím strojem
Podržení MFT zhruba 2 vteřiny(do zaznění tónu)



www.sc
os

ch
e.c

z

Jan
Text napsaný psacím strojem
VÍCE HOVORŮ

Jan
Text napsaný psacím strojem
FUNKCE

Jan
Text napsaný psacím strojem
STAV

Jan
Text napsaný psacím strojem
OPERACE

Jan
Text napsaný psacím strojem
Příchozí hovor(zvonění)

Jan
Text napsaný psacím strojem
Během volání a druhého přích.hovoru

Jan
Text napsaný psacím strojem
2 krátké tóny

Jan
Text napsaný psacím strojem
Ukončit aktuální hovor apřijmout druhý hovor

Jan
Text napsaný psacím strojem
Během volání a druhého přích.hovoru

Jan
Text napsaný psacím strojem
Krátké zmáčknutí MFT jednou

Jan
Text napsaný psacím strojem
Podržet aktuální hovor apřijmout druhý hovor

Jan
Text napsaný psacím strojem
Během volání a druhého přích.hovoru

Jan
Text napsaný psacím strojem
Krátké zmáčknutí MFT 2x

Jan
Text napsaný psacím strojem
Přepnout mezi dvěma h.

Jan
Text napsaný psacím strojem
Během volání s dvěma čísly najednou

Jan
Text napsaný psacím strojem
Krátké zmáčknutí MFT jednou

Jan
Text napsaný psacím strojem
Ukončit současný hovor přepnout na 2. hovor

Jan
Text napsaný psacím strojem
Během volání s dvěma čísly najednou

Jan
Text napsaný psacím strojem
Krátké zmáčknutí MFT 2x

Jan
Text napsaný psacím strojem
POZNÁMKY:

Jan
Text napsaný psacím strojem
- Ne všechny telefony podporují funkce zde popsané. Pro více informací prostudujte   uživatelský manuál Vašeho zařízení.- Pokud stisknete tlačítko pro přijetí hovoru na telefonu, může se stát, že se hovor přesměruje  právě do mobilního telefonu. Poté budete muset přesměrovat hovor do BTAXS2R manuálně.- U některých telefonů se může objevit ozvěna během hovoru. V takovém případě je potřeba   snížit hlasitost.

Jan
Text napsaný psacím strojem
ZNOVUSPOJENÍ S BLUETOOTH ZAŘÍZENÍM:

Jan
Text napsaný psacím strojem
1. Pokaždé při zapnutí se zařízení spojí s poslením připojeným zařízením.2. Pokud se zažízení odpojí od Bluetooth telefonu, krátce zmáčkněte MFT     a zařízení se samo připojí k naposledy připojenému.

Jan
Text napsaný psacím strojem
POZNÁMKY:

Jan
Text napsaný psacím strojem
- BTAXS2R se vždy snaží spojit pouze s posledním zařízením.- Aktivujte Bluetooth v telefonu před pokusem o spárování.- Na některých telefonech (například Nokia) je potřeba manuálně povolit  automatické připojování.

Jan
Text napsaný psacím strojem
AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ

Jan
Text napsaný psacím strojem
Zařízení se automaticky vypne v případě, že se do pěti minut nepřipojí žádné zařízení. 

Jan
Text napsaný psacím strojem
LED INDIKACE

Jan
Text napsaný psacím strojem
BĚHEM NABÍJENÍ

Jan
Text napsaný psacím strojem
LED INDIKACE

Jan
Text napsaný psacím strojem
STAV

Jan
Text napsaný psacím strojem
Červená svítí

Jan
Text napsaný psacím strojem
Nabíjení

Jan
Text napsaný psacím strojem
Červená nesvítí

Jan
Text napsaný psacím strojem
Baterie je nabitá



www.sc
os

ch
e.c

z

Jan
Text napsaný psacím strojem
PO PŘIPOJENÍ K BLUETOOTH ZAŘÍZENÍ

Jan
Text napsaný psacím strojem
LED INDIKACE

Jan
Text napsaný psacím strojem
STAV

Jan
Text napsaný psacím strojem
Červená a modrá bliká střídavě

Jan
Text napsaný psacím strojem
Párovací mód

Jan
Text napsaný psacím strojem
Modrá blikne jednou za 2 sekundy

Jan
Text napsaný psacím strojem
Pohotovostní režim

Jan
Text napsaný psacím strojem
Modrá blikne dvakrát každých 5 sekund

Jan
Text napsaný psacím strojem
Připojeno k zařízení

Jan
Text napsaný psacím strojem
Modrá blikne třikrát každých 5 sekund

Jan
Text napsaný psacím strojem
Připojeno k A2DP zařízení

Jan
Text napsaný psacím strojem
Modrá bliká rychle

Jan
Text napsaný psacím strojem
Odchozí/příchozí hovor

Jan
Text napsaný psacím strojem
Modrá blikne každé 4 sekundy

Jan
Text napsaný psacím strojem
Probíhající hovor

Jan
Text napsaný psacím strojem
Modrá blikne každých 5 sekund

Jan
Text napsaný psacím strojem
Mikrofon vypnutý

Jan
Text napsaný psacím strojem
Červená blikne každých 30 sekund

Jan
Text napsaný psacím strojem
Slabá baterie

Jan
Text napsaný psacím strojem
ZVUKOVÁ INDIKACE

Jan
Text napsaný psacím strojem
TÓN INDIKACE

Jan
Text napsaný psacím strojem
STAV

Jan
Text napsaný psacím strojem
2 krátké tóny každých 8 sekund

Jan
Text napsaný psacím strojem
Mikrofon vypnutý

Jan
Text napsaný psacím strojem
3 krátké tóny každých 30 sekund

Jan
Text napsaný psacím strojem
Slabá baterie




